
 

UCHWAŁA NR XIV/97/20 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 4 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/195/17 Rady Gminy Trzcianne z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok. Za niepełny rok 

wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia 

w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pogorzelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2020 r.

Poz. 2376


		2020-05-11T10:04:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




